

Silkeborg Lakskader ApS
Nordre Ringvej 129, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 81 52 67

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2015.


Stig Woetmann Mikkelsen
Dirigent

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ballevej 2B
DK-8600 Silkeborg
Tlf. 86 82 44 00
Fax 86 81 44 01
silkeborg@partner-revision.dk
CVR nr. 15807776

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silkeborg Lakskader ApS
Nordre Ringvej 129
8600 Silkeborg

Telefon: 20800038

CVR-nr.: 29 81 52 67

Stiftet: 4. februar 2009

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Stig Woetmann Mikkelsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Vestergade 25
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er autoreparation og autolakering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af udskudt skatteaktive forbundet med usikkerhed, idet det er usikkert in selskabet vil kunne realisere skattemæssigt underskud indenfor en periode på 3 - 5 år. Med den nye strategi forventer selskabets ledelse, at selskabet vil kunne udnytte det skattemæssige underskud indenfor de kommende 3 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 410 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -172 t.kr. mod -159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hele selskabskapitalen er tabt, og selskabet er derved omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven §119. Selskabets egenkapital er negativ med 594 t.kr. Selskabets ledelse har som reaktion på regnskabsårets negative resultat fastlagt en ny strategi for den fremtidige drift med henblik på at etablere overskudsgivende drift.

Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden. Indtil selskabet har opnået den forventede positive drift, vil selskabets ultimative ejer tilføre selskabet den nødvendige kapital til at kunne fortsætte driften. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	410.111	308.295
3 Personaleomkostninger	-570.630	-441.230
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.000	-20.480
Driftsresultat	-163.519	-153.415
4 Andre finansielle omkostninger	-55.616	-49.466
Resultat før skat	-219.135	-202.881
5 Skat af årets resultat	47.251	44.344
Årets resultat	-171.884	-158.537
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-171.884	-158.537
Disponeret i alt	-171.884	-158.537

Balance 30. juni

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.000
Andre tilgodehavender	21.252	21.252
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.252	21.252
Anlægsaktiver i alt	21.252	24.252
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	110.000	108.115
Varebeholdninger i alt	110.000	108.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.010	18.375
Udskudte skatteaktiver	173.059	125.808
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.898
Tilgodehavender i alt	231.069	167.081
Likvide beholdninger	77.746	54.015
Omsætningsaktiver i alt	418.815	329.211
Aktiver i alt	440.067	353.463

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
7	Anpartskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-718.567	-546.683
	Egenkapital i alt	-593.567	-421.683
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.689	184.117
	Gæld til tilknyttede virksomheder	815.406	484.635
	Anden gæld	182.539	106.394
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.033.634	775.146
	Gældsforpligtelser i alt	1.033.634	775.146
	Passiver i alt	440.067	353.463

9 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

10 **Eventualposter**

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hele selskabskapitalen er tabt, og selskabet er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabets egenkapital er negativ med 594 tkr. Selskabets ledelse har som reaktion på regnskabsårets negative resultat fastlagt en ny strategi for den fremtidige drift med henblik på at etablere overskudsgivende drift.

Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden. Indtil selskabet har opnået den forventede positive drift, vil selskabets ultimative ejer tilføre selskabet den nødvendige kapital til at kunne fortsætte driften. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af udskudt skatteaktiv er forbundet med usikkerhed, idet det er usikkert om selskabet vil kunne realisere skattemæssigt underskud indenfor en periode på 3 - 5 år. Med den nye strategi forventer selskabets ledelse, at selskabet vil kunne udnytte det skattemæssige underskud indenfor de kommende 3 regnskabsår.

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	560.548	428.487
Andre omkostninger til social sikring	3.240	4.520
Personaleomkostninger i øvrigt	6.842	8.223
	<u>570.630</u>	<u>441.230</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	59.846	42.362
Andre rentekomkostninger	-4.230	7.104
	<u>55.616</u>	<u>49.466</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-47.251	-44.344
	<u>-47.251</u>	<u>-44.344</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2014	102.400
Kostpris 30. juni 2015	102.400
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	99.400
Årets afskrivninger	3.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	102.400

30/6 2015

30/6 2014

7. Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli 2014	125.000	125.000
	125.000	125.000

8. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2014	-546.683	-388.146
Årets overførte overskud eller underskud	-171.884	-158.537
	-718.567	-546.683

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til en forpligtelse på 25 t. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.